PUCHA JIMENEZ BERTHA ISABEL $ 68,00 

CASTRO MINUCHE JOSHUA ALBERTO $ 68,00 
CASTRO MINUCHE TIZZIANA VICTORIA $ 68,00 

BUITRON MINUCHE ORNELLA VICTORIA $ 68,00 

BUITRON MINUCHE JUAN JOSE $ 68,00 

SARMIENTO DOMINGUEZ ELSA MARINA $ 68,00 

TOTAL $ 4.012,00 

Son: Cuatro mil doce dolares americanos con 00/100 

Pasaje, 6 de Mayo del 2013 

P. Banco de Machala S.A. 

. Pablo Loor Zavala 
Gerente - Sucursal Pasaje 

Banco de Machala 

xo 

BANCO DE MACHALA S.A. 
PASAJE 

PROV. DE EL ORO       

REPUBLICA DEL ECUADOR